
1/10

Zprávy ze dne šestého června 2Q23
tadesco.org/zpravy-ze-dne-sesteho-cervna-2q23

Předseda Úřadu pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ) Jiří Kaucký
potvrdil ministerstvu vnitra pokutu 975 000 korun kvůli
neoprávněnému policejnímu zpracovávání údajů o zdravotním stavu
lidí, jimž byla kvůli koronaviru nařízena izolace. Pokutu uložil úřad v
létě, vnitro ale toto rozhodnutí napadlo. Policie svůj postup tehdy
obhajovala potřebou pomoci při zajištění ochrany veřejného zdraví a
kontrole vládních restrikcí.

*****

https://tadesco.org/zpravy-ze-dne-sesteho-cervna-2q23/


2/10

Guvernér ČNB Aleš Michl mílovými kroky naplňuje svůj dlouhodobý
cíl soustředit v České národní bance sto tun zlata. Jen za jeho
působení v čele banky přibylo v jejích sejfech zhruba pět a půl tuny
zlata, přičemž nákupy drahého kovu stále sílí. Jen od počátku ledna
do dvacátého května totiž ČNB přikoupila zhruba 4,5 tuny zlata.
Zásoby drahého kovu tak jen letos vzrostly o více než třetinu, a to
přibližně na 16,5 tuny. Letošním tempem nákupů kolem devíti
metráků měsíčně by tak banka Michových vizí dosáhla zhruba za
devět let. Více zlata než nyní zároveň ČNB za období samostatného
českého státu ještě nevlastnila.

*****

Podle posledního měření času z letošního května trvá den už
pouze 12 hodin. To asi již poznal každý. Lidé nestíhají tolik práce
přes den jako dříve. Dobrou zprávou je, že pod 12 hodin nám den
zkrátit nemohou zhlediska jakých si pravidel kosmu a riziku reverze
času.

*****



3/10

Pohled na Céline Dion prý vhání fanouškům slzy do očí. Zpěvačka
údajně bojuje se vzácnou nemocí. No, to je ta oficiální pohádka pro
ovčany. Pravdou je, že tato zaprodaná d*vka iluminátů ovládajících
hudební průmysl byla odříznuta od dávek adrenochromu.

*****

Již jsme vás zde na tadescu několikrát datovali, že Hitlerové byli
dva. Ten první – konstruktivní, z druhého povrchu, chtěl pomoci
lidem, a proto byl systémem „odměněn“ a nahrazen druhým Hitlerem
– destruktivním. V následujícím videu se hovoří o tom prvním –
konstruktivním.

*****

Konečně jsem našel na záložním disku video o duté Zemi, které
nechal zpracovat před mnoha lety tm. Na Youtubu ho samozřejmě
všude smazali!

Tímto vyzývám všechny, kteří věří na pohádku o placeté Zemi, aby
už v žádném případě nevkládali odkazy na tuto dezinformační
kampaň vytvořenou CIA.

*****



4/10

Zdrojem zla je Bůh, jak nám hezky vysvětlil tento rabín. Zajímavé to
je také od minuty 2:33 – nacistické kořeny EU. ODKAZ

*****

Ano, EU má jasné nacistické kořeny, řekl to i ruský ministr zahraničí
Lavrov:

*****

Takzvané očkování je časovaná bomba. Spike proteiny nejenom že
způsobují krevní sraženiny, ale další výzkum ukázal, že SP u mužů
nahrazují spermie! Tvrdí to německý patolog Prof. Dr. Arne
Burkhardt.

*****

Nic překvapujícího, že?

https://rumble.com/v2j7xw0-zakzan-video-spoznaj-skutonho-nepriatea..html


5/10

*****

I na papaláše dojde! A to i na ty, kteří se dříve rádi řadili mezi
„nedotknutelné“.

*****

Takzvaní novináři z MSM, chcete-li presstituti se občas sami chytí do
vlastních sítí. Dne 15.2. vyšel na iDěsu článek s názvem: Zelenskyj
udělil brigádě čestné jméno. Stejné nesla i nacistická jednotka.



6/10

Ale o 14 hodin později byl novinář klepnut svým chlebodárcem přes
prsty a článek rychle upravil. Posuďte sami:

*****

Místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj Ivan
Bartoš upouští od projektu zrušení rodných čísel, která chtěl nahradit
unikátním identifikátorem. Předběžné náklady na tuto změnu měly



7/10

činit 56 miliard korun!! Prý to není v gesci jeho ministerstva a hodil to
na ministra vnitra Rakušana. Bartoš chce dále odříznout
dezinformační weby od veřejných peněz z reklamy. Prý si z toho
udělaly dobrý byznys. Začne Českou televizí??

*****

Bylo nám mnoho zatajeno z historie…. Knihy přepisovali a svědkové
se zabíjeli. Mistři v tom byli Jezuité.

*****

Dobrá zpráva pro všechny dezoláty. I z dezoláta se může stát
premiér.



8/10

*****

Kardiologové z celého světa tvrdí, že jsme na prahu epidemie
srdečního selhání, a vyléčit se prý nedá. Mám takové tušení, že se
snaží zakrýt negativní vedlejší účinky „sajrajtů“, které nazvali
vakcínami.

Zatímco infarkt zná každý, povědomí o srdečním selhání je malé.
Často se mylně zaměňuje právě za infarkt či zástavu srdce. Jedno
však mají tyto diagnózy společné. „U lidí s nějakým
kardiovaskulárním onemocněním je srdeční selhání prakticky
nevyhnutelné,“ říká kardiolog Filip Málek. Počet pacientů setrvale
roste, dá se nastupující epidemie ještě zvrátit?

*****

Opět byly použity DEW (Zbraň se směrovou energií). Jihovýchodní
území Quebecu začne hořet zároveň. To samozřejmě není náhoda.



9/10

Watch ALL of SE Quebec catch on fire at the EXACT SAME TIME.

Statistically impossible to happen by accident.

Clearly our governments are targeting us with Directed Energy Weapons (DEWs).
pic.twitter.com/j84OxpYQb7

— Stew Peters (@realstewpeters) June 5, 2023

*****

Írán představil podle oficiální tiskové agentury IRNA první
hypersonickou raketu Fattah domácí výroby.

Írán zveřejnil video, na kterém předvádí hypersonickou raketu Fattah. Severní
Korea má jaderné ICBM, Sýrie je zpět v Arabské lize a Rusko vítězí na Ukrajině.
BRICS+ a snížení podílu USD ve světovém obchodu mění americké sankce v
polštářové bitvy.

Iran just released a video showing off the Fattah hypersonic missile. North Korea
has nuclear ICBM’s, Syria is back in the Arab league and Russia is winning in
Ukraine. BRICS+ and the reduction of USD in global trade turn US sanctions into
pillow fights. pic.twitter.com/Rcn2f47cXD

— Kim Dotcom (@KimDotcom) June 6, 2023

*****

Rusko se domnívá, že Kyjev provedl útok na Kachovskou vodní
elektrárnu za účelem přeskupování svých sil a způsobení
humanitárních škod, prohlásil stálý zástupce Ruska při OSN Vasilij
Nebenzja.

Poznamenal, že Moskva lituje, že mezinárodní společenství
nevyslyšelo její varování týkající se hrozby zničení Kachovské
elektrárny ze strany Ukrajiny. Rusko klade veškerou odpovědnost za
tragédii na Kyjev a sponzorující jeho země.

*****

Prezident Republiky srbské obvinil britskou rozvědku z vyvolávání
protestů a extremistických nálad mezi obyvateli Srbska, čímž se
snaží svrhnout prezidenta země. Na oficiálních webových stránkách

https://t.co/j84OxpYQb7
https://twitter.com/realstewpeters/status/1665867860961378304?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/Rcn2f47cXD
https://twitter.com/KimDotcom/status/1666102728685416455?ref_src=twsrc%5Etfw


10/10

prezidenta se píše:

„Proto jsem přesvědčen, že mentoři jsou stejní, scénář je stejný a cíl je stejný –
svržení vlády a destabilizace Srbska.“

*****

Západní země zradí Ukrajinu, pokud jí neposkytnou bezpečnostní
záruky na summitu NATO, který se bude konat 11. až 12. července
ve Vilniusu, prohlásil Zelenskyj.

 
*****

 
 


